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Rusya2nın Sesi, 19 Şubat 2013 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, dün Brükselde NATO Genel 
Sekreteri Anders Fog Rasmussen ile görüşmelerden sonra yaptığı açıklamada,  ᰀ刀甀猀礀愀Ⰰ hem NATO 
hem de ABD ile füze savunma sistemi üzerine diyalogu sürdürmeye hazır. Füze savunma 
sisteminin geliştirilmesi ile ilgili bazı hususlar görüşülmeli.  ᴀ  dedi. Sergey Lavrov, Brükseldeki 
görüşmelerin sonuçlarına ilişkin basın toplantısında, bu konunun eskisi gibi Moskova ile NATO 
arasındaki ilişkilerde bir problem olarak kaldığını belirtti. Fakat dün yapılan görüşmelerde bu konu, 
diyaloga geri dönüş açısından ele alındı. Sözkonusu savunma sisteminin etkinliğinin ABDde de 
sorgulanmaya başlandığını belirten Lavrov, şöyle dedi:  ᰀ一䄀吀伀氀甀 ortaklar, savunma sistemiyle ilgili 
onaylanan planda bir tek cümlenin bile değiştirilemeyeceğini savunuyorlar. Bizzat ABDde, önerilen 
biçimle sistemin etkili olacağına dair şüpheler ifade ediliyor. Yani ABDde tasarlanan ve NATOda 
desteklenen füze savunma sistemi, artık Rusya için olası riskler açısından değil, bizzat ABDde 
etkililik açısından sorgulanıyor. Demek ayrı ayrı hususlar görüşülmeli. Bugünkü görüşmeler, asıl 
çözümün Moskova ile Washington arasındaki ilişkilerde bulunması gerektiğini NATOlu 
meslektaşlarımızın iyi anladığını gösterdi. Biz böyle görüşmelere hazırız. Biz, bir örgüt olarak NATO 
ile ve küresel füze savunma sisteminin başlıca mimarı olan ABD ile diyalogu sürdürüyoruz.  ᴀ 
Rasmussen ile Lavrov arasında yapılan görüşmelerde Rusya ile NATO arasındaki işbirliğinin 
geliştirilmesi gibi sorun da ele alındı. Bu sorun, görüşmelerin başlıca konusu oldu. Rusya Dışişleri 
Bakanı Lavrovun belirttiğine göre bugün iki taraf arasındaki işbirliği oldukça iyi ve yoğun şekilde 
gelişiyor. Söz konusu korsanlık ve terörizm ile ortak mücadele ve en önemlisi, birleşmiş koalisyon 
birliklerinin Afganistandan çekilmesinden sonra Afganistanda oluşacak durum. Günümüzde, 
Ulyanovsk kentindeki Rus hava üssü üzerinden transitle malların taşınması, koalisyonun Rusyadan 
helikopter satın alımı projesi ve Afganistan ve diğer bölge ülkelerinin yasa uygulayıcı organları için 
kadrolar yetiştirilmesi konularında ortak başarılı çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bununla beraber, 
başlıca problem çözülmemiş kalıyor. Bu problem, Rusyayı ciddi şekilde endişelendiriyor. 2014 
yılından sonra NATOnun Afganistandaki misyonu ne olacak? Sergey Lavrov şöyle devam etti: 
 ᰀ一䄀吀伀 Afganistandan çekilecek. Fakat, Afganistan için kadro yetiştirecek ve problemlerin çözümü 
hususunda önerilerde bulunacak belli bir personel bırakılıyor. Ve bu misyonun ne olacağını 
anlamak çok önemli. Bazen, ortak bölgesel savunmanın yeniden NATOnun başlıca görevi olması 
talebiyle sesler duyuluyor. Bu bağlamda şu soru ortaya çıkıyor: böyle bir talep varsa kime karşı 
savunma? Örneğin, Kuzey Avrupada şimdi tatbikat planlanıyor. Sorular var. Mademki kapalı askeri 
blokların varlığı ve soğuk savaş mantığının geri dönmesi için kanıt arayan insanlar var, bu 
insanlarla açık görüşmeler yapılmalı. Biz buna hazırız.  ᴀ  Moskova, Rusya-NATO Konseyi 
çerçevesinde de tüm partnerlerle içten diyalog yapmaya hazır. İlkbahar döneminin sonunda Rusya-
NATO Konseyinin dışişleri bakanları düzeyinde yeni toplantısı planlanıyor. Rusya Savunma 
Bakanlığı, mayıs ayının ikinci yarısında Avrupa-Atlantik güvenliği ile ilgili değişik askeri-politik 
sorunlar konusunda kapsamlı bir konferans düzenlemek niyetinde.
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